Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO:  N° 004/2022

EMENTA: SOLICITA CALÇAMENTO E COBERTURA NO PÁTIO DA SECRETARIA DE SAÚDE

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais, INDICA a Vossa Excelência no sentido que seja

oficiado ao Poder Executivo Municipal Exmo. Senhor Prefeito Sergio Farias Fonseca, providencias junto ao

órgão competente para que seja realizado o calçamento e cobertura no pátio da secretaria de saúde.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se que tal solicitação se faz necessária com o intuito de proporcionar melhores condições tanto para

aqueles que circulam nessa área quanto para os servidores que atuam nesse ambiente de trabalho.

Dessa forma, sugiro que esta administração verifique a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 26 de janeiro de 2022.

Vereador Propositor

Eduardo Gomes

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/